
Līgatniešiem panākumi sporta deju sacensībās

Pēc divu gadu pārtraukuma Latvijas Sporta deju federācija uz apbalvošanu aicināja



labākos sporta deju pārus. Janvāra sākumā uz šo svinīgo pasākumu devās arī  divi
sporta deju kluba “Zīle” deju pāri, tostarp līgatnieši.

Bērnu grupas dejotāji  -  līgatnieši  Sendijs  Slišāns un Elvita Circene,  pagājušā gadā
piedalījās  “Bērni  I  E4 Latvijas  Kausa” izcīņas posmu sacensībās un vāca ieskaites
punktus.  Neatlaidība  un  cīņas  spars  vainagojās  ar  panākumiem –  Latvijas  Kausa
kopvērtējumā pāris izcīnīja augsto 2. vietu.

“Bērni E6 Latvijas Kausa” izcīņas sacensībās Bērni I grupas pāris Sendijs Slišāns ar
Elvitu Circeni  un Bērni  II  grupas pāris  Roberts  Zuters  ar  Emīliju  Andersoni  ieguva
vienādu punktu skaitu un kopvērtējumā dala 8. un 9. vietu.

Sveicam abus pārus un pedagogus ar lieliskiem rezultātiem Latvijas mērogā! Veiksmi
un izturību nākamajos startos!

Sirsnīgs  paldies  dejotāju  vecākiem par  atbalstu,  neizsīkstošo  enerģiju  un  izturību,
bērnus vadājot uz treniņiem un sacensībām.

Klubs  mazos  dejotājus  pulcina  Līgatnes  Kultūras  namā.  Kluba  vadītāja  Iveta  Zīle,
tālr.nr.: 29265335.


